[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          марта  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

Приложение                                                             к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области                                                                        от           марта 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0102006:645
	22
	Свердловская область, г. Ирбит, гаражный массив,
ул. Подгорная 1е, блок 8, гараж 307
	Курдакова Елизавета Алексеевна
 XXXX
СНИЛС XXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX
	Свердловская обл.,
XXXX
	Собственность

	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXXX

	2
	66:44:0102006:796
	21
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1е, блок 11,
гараж № 458
	Новожилова Наталья
Петровна
 XXXX
СНИЛС
XXXX
Паспорт гражданина Российской XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXXX

	3
	66:44:0102006:664
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Подгорная, 1е, гараж №326
	Чащин Иван Алексеевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	4
	66:44:0102006:642
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная,
 №1е, блок №8, гараж 304
	Лубская Ирина
Владимировна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская обл,
XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	5
	66:44:0102006:705
	22
	Свердловская область, г Ирбит,
 ул. Подгорная,
 уч. 1е, блок 9,
гараж 367
	Лобанова Дианна Петровна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	6
	66:44:0102006:510
	23
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1-е, гараж №172
	Кузнецова Ольга Владимировна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	7
	66:44:0102006:647
	22
	Свердловская область,
г. Ирбит,
гаражный массив,
ул. Подгорная 1е, блок 8, гараж
№309
	Диденко Надежда
Васильевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание XXXX

	9
	66:44:0102006:714
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Подгорная, 1е, блок 9,
гараж № 376
	Шакиров Михаил
Фазирович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
 XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	10
	66:44:0102006:700
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Подгорная, 1е, блок 9, гараж 362
	Степанов Дмитрий Евгеньевич
 XXXX
СНИЛС XXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская областьXXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	11
	66:44:0102006:353
	24
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1-е, гараж №16
	Бородай Наталия
Геннадьевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
 XXXX
	Свердловская обл.,
 XXXX
	Собственность

	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
 XXXX

	12
	66:44:0102006:845
	21
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Подгорная, 1е, гаражный массив, блок №11,
гараж 507
	Солдатова Людмила
Павловна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX

	Свердловская областьXXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	13
	66:44:0102006:436
	24
	Свердловская область, г. Ирбит, ул.Подгорная, 1е, блок 4, гараж 99
	Силиванов Олег Александрович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX

	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	14
	66:44:0102006:419
	38
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная,
 №1-е, гараж №82
	Арефьев Петр Иванович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	15
	66:44:0102006:605
	23
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1е, блок 7,
гараж № 267
	Галицкая Галина Петровна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	16
	66:44:0102006:532
	23
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1е, блок 6, гараж 194
	Попов Олег Геннадьевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX

	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	17
	66:44:0102006:686
	22
	Свердловская область, г. Ирбит, гаражный массив,
ул. Подгорная, 1е, блок 9, гараж
348
	Князев Сергей
Владимирович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	18
	66:44:0102006:421
	24
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1е, блок 4, гараж № 84
	Чащин Виктор Миронович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская областьXXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	19
	66:44:0102006:746
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная 1е, блок 10, гараж 408
	Кукушкин Валерий Степанович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	20
	66:44:0102006:636
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Подгорная, 1е, блок №8, гараж №298
	Скатов Александр
Викторович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX

	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	21
	66:44:0101031:30
	597
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Декабристов,
 д. 53
	Уринова Наталья Александровна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX;
Уринов Юрий Рустамович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Уринов Тимофей Рустамович
 XXXX
СНИЛС XXXX
XXXX;
Уринов Рустам Останович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX

	Уринова Наталья Александровна
Свердловская область, XXXX;
Уринов Юрий Рустамович
Свердловская область, XXXX;
Уринов Тимофей Рустамович
Свердловская область, XXXX;
Уринов Рустам Останович
Свердловская область, XXXX
	Общая
долевая собственность
	Уринова Наталья Александровна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Уринов Юрий Рустамович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
общая долевая собственность XXXX;
Уринов Тимофей Рустамович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Уринов Рустам Останович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность, XXXX

	22
	66:44:0101030:34
	1085
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Азева, д. 58
	Кадочникова Ксения
Павловна
 XXXX
СНИЛС XXX
Свидетельство о рождении XXXX;
Кадочникова Милана Павловна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении серия XXXX;
Кадочников Павел Сергеевич
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX

	Кадочникова Ксения
Павловна
Свердловская обл.,
XXXX;
Кадочникова
Милана Павловна
Свердловская обл.,
XXXX;
Кадочников Павел Сергеевич
Свердловская обл.,
XXXX
	Общая
долевая собственность
	Кадочникова Ксения
Павловна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Кадочникова Милана Павловна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Кадочников Павел Сергеевич
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	23
	66:44:0101023:29
	1232
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Ницинская,
 д. 20
	Попова Анна Антоновна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении XXXX;
Щербинин Кирилл
 Алексеевич
XXXX
 СНИЛС XXXX
свидетельство о рождении серия XXXX;
Щербинин Данил Алексеевич
 XXXX
 СНИЛС XXXX
свидетельство о рождении серия XXXX;
Щербинин Михаил Алексеевич
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX;
Радионов Сергей Александрович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX;
Радионова Светлана
 Сергеевна
XXXX
 СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX
	Попова Анна Антоновна
Свердловская областьXXXX;
Щербинин Кирилл
 Алексеевич
Свердловская областьXXXX;
Щербинин Данил Алексеевич
Свердловская областьXXXX;
Щербинин Михаил Алексеевич
Свердловская областьXXXX;
Радионов Сергей Александрович
Свердловская область, XXXX;
Радионова Светлана
 Сергеевна
Свердловская область, XXXX

	Общая
долевая собственность
	Попова Анна Антоновна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Щербинин Кирилл
 Алексеевич
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая XXXX;
Щербинин Данил Алексеевич
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Щербинин Михаил Алексеевич
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Радионов Сергей Александрович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
XXXX;
Радионова Светлана
 Сергеевна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	24
	66:44:0101011:111
	480
	Свердловская область, г. Ирбит, пер. Добролюбова,
д. 23
	Григоренко Матвей
 Антонович
XXXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении XXXX;
Григоренко Антон
 Николаевич
 XXXX
 СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Григоренко Егор Антонович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX
	Григоренко Матвей
 Антонович
Свердловская обл.,
XXXX;
Григоренко Антон
 Николаевич
Свердловская обл.,
XXXX;
Григоренко Егор Антонович Свердловская обл.,
XXXX
	Общая
долевая собственность
	Григоренко Матвей
 Антонович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Григоренко Антон
 Николаевич
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Григоренко Егор
Антонович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	25
	66:44:0101024:68
	594
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Калинина, д. 54
	Глазырина Кира Николаевна XXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении XXXX;
Кузьминых Константин Михайлович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX
	Глазырина Кира Николаевна
Свердловская область, XXXX; Кузьминых Константин Михайлович
Свердловская область, XXXX
	Общая
долевая собственность
	Глазырина Кира Николаевна
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Кузьминых Константин Михайлович
На основании
 оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	26
	66:44:0101012:15
	399
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Луговая, д. 17
	Чехмар Николай Михайлович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Чехмар Карина Николаевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Чехмар Владимир
Николаевич
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Чехмар Кристина
Николаевна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Чехмар Любовь Адольфовна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Чехмар Валентин Николаевич, XXXX
 СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении XXXX

	Чехмар Николай Михайлович
Свердловская область, XXXX;
[bookmark: _GoBack]Чехмар Карина Николаевна Свердловская область, XXXX;
Чехмар Владимир
Николаевич Свердловская область, XXXX;
Чехмар Кристина
Николаевна
Свердловская область, XXXX;
Чехмар Любовь Адольфовна
Свердловская область, XXXX;
Чехмар Валентин Николаевич
Свердловская область, XXXX
	Общая
долевая собственность
	Чехмар Николай Михайлович
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность  XXXX;
Чехмар Карина
Николаевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Чехмар Владимир
Николаевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Чехмар Кристина
Николаевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Чехмар Любовь Адольфовна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Чехмар Валентин Николаевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
XXXX

	27
	66:44:0101005:67
	1068
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Карла Маркса,
д. 23
	Шориков Иван Андреевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Шорикова Ксения Андреевна XXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении серия XXXX;
Шориков Андрей Викторович
 XXXX
СНИЛС XXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Шорикова Татьяна
 Вадимовна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации
XXXX

	Шориков Иван Андреевич
Свердловская область, XXXX;
Шорикова Ксения Андреевна Свердловская область, XXXX;
Шориков Андрей Викторович
Свердловская область, XXXX;
Шорикова Татьяна
 Вадимовна Свердловская область, XXXX
	Общая
долевая собственность
	Шориков Иван Андреевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
XXXX;
Шорикова Ксения Андреевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
XXXX;
Шориков Андрей Викторович
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственностьXXXX;
Шорикова Татьяна
 Вадимовна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	28
	66:44:0101021:45
	708
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Пролетарская,
 д. 13
	Бердюгина Елена
Михайловна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXXX;
Рудяк Алексей Сергеевич
 XXXX
СНИЛС XXX
Свидетельство о рождении серия XXXX;
Рудяк Николай Сергеевич
 XXXX
СНИЛС XXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Рудяк Наталья Сергеевна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Рудяк Елизавета Николаевна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXXX
	Бердюгина Елена
Михайловна Свердловская область, XXXX;
Рудяк Алексей Сергеевич
Свердловская область, XXXX;
Рудяк Николай Сергеевич
Свердловская область, XXXX;
Рудяк Наталья Сергеевна Свердловская область, XXXX;
Рудяк Елизавета Николаевна
Свердловская область, XXXX

	Общая
долевая собственность
	Бердюгина Елена
Михайловна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственностьXXXX;
Рудяк Алексей Сергеевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Рудяк Николай Сергеевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Рудяк Наталья Сергеевна На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Рудяк Елизавета Николаевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность
XXXX

	29
	66:44:0101021:26
	777,94
	Свердловская область, г. Ирбит,
ул. Октябрьская,
д. 6
	Николайчук Станислав Евгеньевич
XXXX
СНИЛС XXXX
Свидетельство о рождении серия XXXX;
Николайчук Диана
Николаевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Николайчук Евгений Сергеевич
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX;
Ипанова Ольга Валерьевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX
	Николайчук Станислав Евгеньевич Свердловская обл.,
XXXXX;
Николайчук Диана
Николаевна
Свердловская обл.,
XXXX;
Николайчук
Евгений Сергеевич
Свердловская обл.,
XXXX;
Ипанова Ольга Валерьевна
Свердловская областьXXXX
	Общая
долевая собственность
	Николайчук Станислав Евгеньевич
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственностьXXXX;
Николайчук Диана
Николаевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Николайчук Евгений Сергеевич
 На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX;
Ипанова Ольга Валерьевна
На основании оформленного права собственность на жилое здание
общая долевая собственность XXXX

	30
	66:44:0102006:634
	22
	Свердловская область, г. Ирбит,
 ул. Подгорная,
 № 1е, блок 8,
гараж 296
	Наношкина Лариса
 Георгиевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации XXXX

	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

image1.png